[image: image1.png]

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»

671640, Республика Бурятия, с. Курумкан, ул. Балдакова, 13. Тел.: 8 (30149) 42-1-95, факс: 8 (30149) 41-4-63
РЕШЕНИЕ № XXII-2
от «03» марта 2021 года
«Об утверждении прогнозного плана приватизации

муниципального имущества на 2021 год»
Рассмотрев и обсудив предложение администрации района, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", статьями 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Курумканский район», утвержденным решением Совета депутатов от 07.04.2015 г. № VIII-3 районный Совет депутатов решил:
1. Утвердить в прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2021 год.

Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2021 год

Мест

	расположение
(адрес) объекта

	Иные характеристики

	Способ
приватизации

	1

	Имущественный комплекс с земельным участком (овощехранилище, склад, склад, прачечная, котельная, водонапорная башня, гараж, общежитие)

	Республика Бурятия Курумканский район

с. Курумкан ул. Октябрьская, 51А

	Кадастровые номера 03:11:000000:718, 03:11:000000:1120, 03:11:000000:1005, 03:11:000000:1230, 03:11:100124:19, 03:11:100124:20, 03:11:000000:1320, 03:11:100124:18, 03:11:100105:80

	Аукцион

	2

	Нежилое здание
	Республика Бурятия, Курумканский район,                        у. Арзгун,                                               ул. Комсомольская, 5а
	Общая площадь

1500 кв.м.
	Аукцион

	3

	Нежилое здание
	Республика Бурятия Курумканский район

с. Курумкан ул. Балдакова, 45
	Общая площадь

435,8 кв.м.

	Аукцион

	4

	Нежилое здание
	Республика Бурятия Курумканский район

п. Майский ул. Школьная, 4
	Общая площадь

160,4 кв.м.

	Аукцион

	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель районного Совета депутатов

МО «Курумканский район»                                                       Н.В. Сахаров
Глава муниципального образования
«Курумканский район»                                                                 В.В. Сультимов